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1

2

3

TGSP300

TGSP302

TGSP304

Software para el
Diseño Gráfico

Desarrollo Creativo
Publicitario

Introducción al
Dibujo

Br.

Br.

Br.

4

4

4

6

7

9

8

TGSP401

TGSP407

TGSP405

Tipografía y
Colorización

Composición
Editorial y Visual

Redacción
Creativa

Diseño e Ilustración
Digital

01

04

02

03

4

4

4

4

11

12

14

13

15

TGSP420

TGSP421

TGSP422

TGSP424

Diseño y
Comunicación

Gráfica

Técnicas de
Producción
Fotográfica

Inglés Básico

Diseño 3D

06

07

Br.

08

09

4

4

4

4

4

16

17

19

18

20

TGSP500

TGSP510

TGSP530

TGSP520

TGSP540

Diseño de
Empaques

Inglés Técnico
Aplicado al Diseño

Gráfico

Animación
Multimedia

Portafolio
Profesional

11

12

14

13

15

4

4

4

4

4

Introducción a
Social Media

TGSP4234 TGSP306

Fundamento de
Diseño Gráfico

Br. 4

TGSP403

Fotografía y
Campañas
Publicitarias

10 TGSP409

Ética
Profesional

05 4

5 TGSP308

Educación
Ciudadana

Br. 4

N° Correlativo Código

Nombre de la asignatura

Prerrequisito Unidades


